
Or.0050.169.2019 

ZARZĄDZENIE NR 169/2019 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Honorowego Obchodów 100. Rocznicy Powrotu 

Kowalewa Pomorskiego do Rzeczpospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                         

z 2019 r. poz. 506; 1309), zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Komitet Honorowy Obchodów 100. Rocznicy Powrotu Kowalewa Pomorskiego 

do Rzeczpospolitej Polskiej zwany dalej „Komitetem Honorowym” w składzie:  

 

1. dr hab. Wiesław Śmigiel- Biskup Toruński 

2. Jan Krzysztof Ardanowski- Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

3. Mikołaj Bogdanowicz- Wojewoda Kujawsko- Pomorski 

4. Piotr Całbecki- Marszałek Województwa Kujawsko- Pomorskiego 

5. Marek Gralik- Kujawsko- Pomorski Kurator Oświaty 

 

§ 2 

Zadaniem Komitetu Honorowego jest patronowanie i wspieranie działań jubileuszowych 

planowanych do realizacji w ramach Obchodów 100. Rocznicy Powrotu Kowalewa 

Pomorskiego do Rzeczpospolitej Polskiej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

M.Radko 

 

                                                                                     BURMISTRZ 

                                                                                 /-/ Jacek Żurawski 


